
平成18年5月15日

　　　　編集　総務部

神田町会ニュース 　　　　　　第82号

　　　◎神田町会平成相年度の活動がはじまりました◎

○町会長挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大　輪　敏　雄

　時は、花の季節から若葉馨る季節へと流れています。町会の皆様には、ます

ますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

日頃は、町会活動の推進にあたり、沢山のご支援ご協力をいただき誠にありが

とうございます。

　さて、役員選考委員会の皆様の大変なご尽力により、ようやく新組織も出来、

４月の定期総会を開催することができました。当日は、会場溢れるほどの会員皆

様のご出席を頂き、無事終了することができました。これも、ひとえに皆様方

のご協力の賜物と感謝いたしております。

　役員一同、気持ちを新たに、これからの２年間、重責を担うこととなりまし

たが、一層のご支援ご鞭捷をいただけますようお願い申し上げます。

「向こう三軒両隣」という言葉を最近あまり耳にしなくなりましたが、町会

活動の原点は、この言葉の持つ精神に、尽きるのではないかと存じます。

　５０人を越す組長さん方のお知恵を拝借する場面を、数多く設定して、組内

の人間関係をより豊かにする中で、納涼祭をはじめとするいろいろな活動をい

っそう活性化していきたいと考えております。

　会員の皆様の格段のお力添えを切にお願いいたし、蕪辞を申し上げ年度当初

のごあいさつといたします。

☆平成１８年鹿町会定期総会開催

　４月２３日、神田公民館で平成18年度定期総会が開催されました。総会に

先立って定期総会議案書を回覧し、内容の周知をお願い申し上げましたが、そ

　定期総会当日、狭い公民館に入れなかった会員もおり、大変ご迷惑をおかけ

しましたが、新公民館は今年１２月竣工の予定です。改正神田町会会則につい

て後日各戸配布予定です。ご参照の上ご協力をお願い申し上げます。

の中で特に神田町会の会則改正に関する議案、防火・防犯規約、安協部規約に

ついて審議をいただき、議案書どおり承認をいただきました。より充実した町

会運営を図るため副町会長を2名とし、時代背景を踏まえ防火・防犯部と安協

部包括、安全で安心して暮らせる地域づくりを目指す運営をしてまいります。



担　当　部 氏　　名 組 担当する組

会務全般 大輪敏雄 33 7B

防火・防犯 高橋正治 15 28B

広報・調整 高根恒子 25

会計全般 手塚健治 10

総務部長 野村昌生 21 21・22・23A・23B・25

副総務部長 井出直利 40 38・39・40

衛生部長 岸川　肇 28A 26・27・28A・41

副衛生部長 大橋今朝廣 43 42・43・44・45・46

体育部長 岡部富司 11 10・11・12・20

副体育部長 天野良司 13 13A・13B・14・15

公民館長 川上信夫 17 16・17・18・19

公民館長（第一） 斉藤憲善 1 1・2・3・4・5A・5B

公民館長（紫雲庵） 高山克輝 31 24・29A・29B・30・31

環境部長 熊谷文三 34 32・33・34・35・36

福祉厚生部長 小木曽隆行 7A 6・7A・8・9

安協部長 中村　孝 43 町会全組

会書監査 小松昭彦 10

会計監査 関川賢治 42

神田ホームページhttp://park18.wakwak.com/̃kanda-m/

☆連絡事項

1．新年度役員人事

　①町会規約改定により副町会長を選出、組長・理事会議で承認されました。

　　副町会長は25組の高根恒子さんで、広報・調整を担当して頂きます。

　②18年度の監事が選出され、組長・理事会議で承認されました。

　10組の小松昭彦さん・42組関川賢治さんに会計監査をお願いします。

2．総務部より

　スローガンにもとづき町会ニュースの発行と、町会ホームページとの連携を

　密に情報提供を行います、今年度第一回町会ニュースの発行5月15日予定。

3．体育部より

　春の町会球技大会マレットゴルフ大会を6月11日（日）9時より中山霊園

　マレットゴルフ場で開催予定、多数参加下さいますようお願いします。

役　名

町会長

4．衛生部より

　アメシロ駆除を6月中旬計画しています、詳細は後日各組長さんよりお知ら

　せ致しますので、ご協力ください。

☆平成18年度町会役員

会　　計

理　　事

副町会長

副町会長

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

監　　事

理　　事

監　　事

理　　事

理　　事


